77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 

l’acquisto tramite affidamento diretto di n. 100 medaglie personalizzate con laccetto per i partecipanti 

al corso di scacchi, per un importo pari a € 250,00 di imponibile (+ IVA 22% per € 55,00) per un totale di 

€ 305,00 (euro trecentocinque/00) con l’operatore economico LINEA SPORT 94 srl 60044 Fabriano (AN) 

Località Cà Maiano, 70-70/B P.I. 01377920424; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 

sottoscrizione;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.